



ATH, Arden ApS

Storarden Byvej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 63 65 12 14

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

Kristian Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | ATH, Arden ApS Storarden Byvej 9 9510 Arden |
| | Telefon: 98562455 |
| | CVR-nr.: 63 65 12 14 |
| | Stiftet: 23. december 1980 |
| | Hjemsted: Mariagerfjord |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår |
| Direktion | Kristian Nørgaard |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |
| Dattervirksomhed | Downstairs ApS, Arden |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, transport- og speditjonsvirksomhed samt handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.227 t.kr. mod 6.749 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 897 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.226.863 | 6.749.210 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.149.409 | -5.479.677 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 12.135 | -50.211 |
| Driftsresultat | 1.089.589 | 1.219.322 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 9.179 | -561.352 |
| Andre finansielle indtægter | 90.115 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -38.219 | -48.235 |
| Resultat før skat | 1.150.664 | 609.735 |
| Skat af årets resultat | -253.441 | -261.648 |
| Årets resultat | 897.223 | 348.087 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 51.700 |
| Overføres til overført resultat | 791.423 | 296.387 |
| Disponeret i alt | 897.223 | 348.087 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.250.485 | 286.850 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.250.485</u> | <u>286.850</u> |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 60.184 | 51.005 |
| Andre tilgodehavender | 763.431 | 405.014 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>823.615</u> | <u>456.019</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.074.100</u> | <u>742.869</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.020.526 | 2.030.786 |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 43.608 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 179.064 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 103.420 | 48.766 |
| Periodeafgrænsningsposter | 138.983 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.485.601</u> | <u>2.079.552</u> |
| Likvide beholdninger | <u>797.014</u> | <u>1.308.863</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.282.615</u> | <u>3.388.415</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.356.715</u> | <u>4.131.284</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 2.454.083 | 1.662.660 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 51.700 |
| Egenkapital i alt | <u>2.684.883</u> | <u>1.839.360</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 286.414 | 111.909 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>286.414</u> | <u>111.909</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.336.941 | 913.256 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 12.288 |
| Selskabsskat | 0 | 207.336 |
| Anden gæld | 1.048.477 | 1.047.135 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.385.418</u> | <u>2.180.015</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.385.418</u> | <u>2.180.015</u> |
| Passiver i alt | <u>6.356.715</u> | <u>4.131.284</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.728.317 | 4.187.701 |
| Pensioner | 617.454 | 557.065 |
| Andre omkostninger til social sikring | 156.000 | 161.979 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>647.638</u> | <u>572.932</u> |
| | <u>6.149.409</u> | <u>5.479.677</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>25</u> | <u>23</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 709.991 | 465.741 |
| Tilgang i årets løb | 1.099.000 | 261.250 |
| Afgang i årets løb | <u>-81.000</u> | <u>-17.000</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>1.727.991</u> | <u>709.991</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -423.141 | -372.930 |
| Årets afskrivninger | -89.865 | -51.061 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>35.500</u> | <u>850</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-477.506</u> | <u>-423.141</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>1.250.485</u> | <u>286.850</u> |

Noter

| | 31/12 2017 | 31/12 2016 | | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 3 | 350.003 | | |
| Afgang i årets løb | 0 | -350.000 | | |
| Kostpris 31. december 2017 | 3 | 3 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 51.002 | -295.146 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 9.179 | -3.852 | | |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 350.000 | | |
| Opskrivninger 31. december 2017 | 60.181 | 51.002 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 60.184 | 51.005 | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos ATH, Arden ApS |
| Downstairs ApS, Arden | 100 % | 60.184 | 9.179 | 60.184 |
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | 125.000 | 125.000 |
| 5. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | | | 1.662.660 | 1.366.273 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | 791.423 | 296.387 |
| | | | 2.454.083 | 1.662.660 |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | | | 51.700 | 0 |
| Udloddet udbytte | | | -51.700 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | | | 105.800 | 51.700 |
| | | | 105.800 | 51.700 |

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|------------------------------------|---------------------|
| | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | <u>5.064</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>5.064</u> |

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.756 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.064 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.